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FRANSISKUS ADIKARAProdi : Teknik Informatika Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu
4-3-20

19:00-
20:40

Rabu
4-3-20

19:00-
20:40 Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan Ok 56   

2
Rabu

11-3-20
19:00-
20:40

Rabu
11-3-20

19:00-
20:40 Algoritma Dasar 51   

3
Rabu

18-3-20
19:00-
20:40

Rabu
18-3-20

19:00-
20:40 Dasar-Dasar Analisis Efisiensi Algoritma 53   

4
Rabu

25-3-20
19:00-
20:40

Rabu
25-3-20

19:00-
20:40 Kompleksitas Algoritma 51   

5
Rabu
1-4-20

19:00-
20:40

Rabu
1-4-20

19:00-
20:40 Searching 54   

6
Rabu
8-4-20

19:00-
20:40

Rabu
8-4-20

19:00-
20:40 Sorting 50   

7
Rabu

15-4-20
19:00-
20:40

Rabu
15-4-20

19:00-
20:40 Fungsi Rekursif 53   
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
6-5-20

19:00-
20:40

Rabu
6-5-20

19:00-
20:40 Graph Algorithms 53   

9
Rabu

13-5-20
19:00-
20:40

Rabu
13-5-20

19:00-
20:40 BFS and DFS 48   

10
Rabu
3-6-20

19:00-
20:40

Rabu
3-6-20

19:00-
20:40 Topological Sort 46   

11
Rabu

10-6-20
19:00-
20:40

Rabu
10-6-20

19:00-
20:40 Minimum Spanning Trees Algorithm 52   

12
Rabu

17-6-20
19:00-
20:40

Rabu
17-6-20

19:00-
20:40 Minimum Spanning Trees Algorithm (part 2) 46   

13
Rabu

24-6-20
19:00-
20:40

Rabu
24-6-20

19:00-
20:40 Geometric Algorithms 47   

14
Rabu
1-7-20

19:00-
20:40

Rabu
1-7-20

19:00-
20:40 Heapify & Heap Sort 34   



Nama Mata Kuliah : Desain dan Analisa Algoritma Dosen : FRANSISKUS ADIKARA (6818)
FRANSISKUS ADIKARA (6818)Kode MK dan Kelas : CTI 121 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 20:40 (R312)

Jumlah Mahasiswa : 61

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20160801048 AHMAD AJI RIMANDANANG A H H H H H H H H H H A H A

2. 20160801225 KHOLIL RIDWAN A A H A H H H A A A H A A A

3. 20170801099 ARDIAN DYAZ RANGKOLI A H H H H A H H H A H A A A

4. 20170801100 WAWAN SYAHPUTRA H A H H H H H H H H H H H A

5. 20180801437 ADE ARMAN WIJAYA A H H H H H H H H H H H H A

6. 20190801135 DHEA DEVITA OKTARYANA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190801136 TJANDRANA SIGIT H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190801137 BENI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H A

9. 20190801138 WAHYU FEBBY SETIAWAN H H A A A A A A A A H A A A

10. 20190801140 JOSUA CHRISTIAN DEPARI H H H H H H H H A H H H H H

11. 20190801141 DEVINA CIPTA HERAWATI H H H H H H H H H A H H H H

12. 20190801143 RENALDI GABRIEL H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190801145 MUHAMAD ZEN FIKRI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190801146 MARCO GAMALIE H H A H H H H H H H H H H H

15. 20190801148 MUHAMAD RIZKI FAUZI H H H H H A A A A A A A A A

16. 20190801149 EYLIATI A H H A A H H H H A A A A A

17. 20190801151 ERIC SANJAYA H H H A H H A H A A A A A A

18. 20190801153 CANDRA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190801154 MARCOPOLLO H H A H H H H H H H H H H H

20. 20190801155 IRFAN DWI WINARJI H A A A A A A A A A A A A A

21. 20190801157 ELIZABETH ANASTASIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190801159 SITI AKHLISHA MAHARTINA
AR.

H A H A H A A A A A A A A A

23. 20190801160 VINCENTIUS HENRY
ARYOSENO

H H H H H H H H H H H H H A

24. 20190801164 ILHAM BANUAJI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190801165 FERDINAND BERNARD H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190801169 ASTARI WIDYASARI H H H H H H H H H H H H H A

27. 20190801172 YOGA PRATAMA H H H H H H H A H H H H H A

28. 20190801178 MUCH ETRIK WIJANARKO H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190801184 ARTHUR SUAR ATH-THARIQ H H A A A A A A A A A A A A
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30. 20190801188 YEHOVAN NUGRA AGAVE H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190801192 KHALED RIZKY FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190801193 CAHYO ABI RISTANTO H H H H H A H H H H H H H H

33. 20190801195 DODY HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190801196 KARDINAL H H H H H A H H A A H A A A

35. 20190801212 MELLYNDA ANTONIA H A H H H H H H H H H H H H

36. 20190801214 KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190801215 ELSA ELDORADO FIERENCIA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190801246 AMILIA KHULSUM H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190801278 RISKI SETYA PUTRA H H H H H H H H A H H H H H

40. 20190801279 MUHAMMAD RIANSYAH H H H H H A H H H H H A H H

41. 20190801280 ADRIAN HUANG H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190801282 TANTRI MEILASYAHWA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190801284 FRANSISKUS XAVERIUS
PAMBUDI

H A A A A A A A A A A A A A

44. 20190801286 CHARLES H H A A A A A H A A A A A A

45. 20190801287 DHIKI EDY SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A

46. 20190801289 YULIA KHARISMA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190801292 PUTRI NABILAH YUSUF H A H H H H H H H A H H A A

48. 20190801318 ANNISA DWI ANGGRI H H H H H H H H H H H H H A

49. 20190801327 ALFINA FEBIANI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190801335 MOCHAMMAD REINALDY NOOR H H H H H H H H H H H H H H

51. 20190801339 ARIF PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190801341 KEVIN FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

53. 20190801346 ERLANGGA ANANDA PUTRA H A H H H H H H H H H H H H

54. 20190801378 RIPALDI KRISNANTA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

55. 20190801381 YULITA LAURENTZ H H H H H H H H H H H H H A

56. 20190801382 FIRGI FADLI SYAHPUTRA H A H H H H H H H H H H H H

57. 20190801396 FAKHRI RAMADHAN H H A A H H H H A A A A A A

58. 20190801397 RIDWAN FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H A

59. 20190801410 RIFANI NILASARI H H H H H H H H H H H H H A

60. 20190801419 FIRDAUS MUNTE H H H H A H H H H H H H H H

61. 20190801420 ADE KURNIAWAN H A H H H H H H H H H H H A

Simpan
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Matakuliah : Desain dan Analisa Algoritma  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline UAS NA Nilai Akhir
20 % 50 % 30 % Angka Huruf

1 20160801048 Ahmad Aji Rimandanang 100 79,75 100 89,88 4,00 A
2 20160801225 Kholil Ridwan 100 36,67 100 68,34 3,00 B
3 20170801099 Ardian Dyaz Rangkoli 100 53,33 100 76,67 3,30 B+
4 20170801100 Wawan Syahputra 100 86,92 100 93,46 4,00 A
5 20180801437 Ade Arman Wijaya 95 83,17 100 90,59 4,00 A
6 20190801135 Dhea Devita Oktaryana 100 96,25 100 98,13 4,00 A
7 20190801136 Tjandrana Sigit 90 94,17 100 95,09 4,00 A
8 20190801137 Beni Kurniawan 100 86,08 100 93,04 4,00 A
9 20190801138 Wahyu Febby Setiawan 95 7,08 22,54 0,00 E

10 20190801140 Josua Christian Depari 100 84,17 100 92,09 4,00 A
11 20190801141 Devina Cipta Herawati 82,83 100 71,42 3,00 B
12 20190801143 Renaldi Gabriel 95 92,25 100 95,13 4,00 A
13 20190801145 Muhamad Zen Fikri 95 91,58 100 94,79 4,00 A
14 20190801146 Marco Gamalie 90 89,5 100 92,75 4,00 A
15 20190801148 Muhamad Rizki Fauzi 25 12,5 0,00 E
16 20190801149 Eyliati 95 38,5 38,25 0,00 E
17 20190801151 Eric Sanjaya 95 31 34,5 0,00 E
18 20190801153 Candra 100 96,67 100 98,34 4,00 A
19 20190801154 Marcopollo 100 88,75 100 94,38 4,00 A
20 20190801155 Irfan Dwi Winarji 0,00 E
21 20190801157 Elizabeth Anastasia 100 97,83 100 98,92 4,00 A
22 20190801159 Siti Akhlisha Mahartina Ar. 90 11,67 100 53,84 1,00 D
23 20190801160 Vincentius Henry Aryoseno 95 85,17 100 91,59 4,00 A
24 20190801164 Ilham Banuaji 95 94,17 100 96,09 4,00 A
25 20190801165 Ferdinand Bernard 100 90,83 100 95,42 4,00 A
26 20190801169 Astari Widyasari 100 84,5 100 92,25 4,00 A
27 20190801172 Yoga Pratama 95 74,58 100 86,29 4,00 A
28 20190801178 Much Etrik Wijanarko 100 98,67 100 99,34 4,00 A
29 20190801184 Arthur Suar Ath-Thariq 0,00 E
30 20190801188 Yehovan Nugra Agave 90 91,5 100 93,75 4,00 A
31 20190801192 Khaled Rizky Firdaus 100 91,92 100 95,96 4,00 A
32 20190801193 Cahyo Abi Ristanto 95 91,33 100 94,67 4,00 A
33 20190801195 Dody Hardiansyah 100 90,25 100 95,13 4,00 A
34 20190801196 Kardinal 95 40,42 39,21 0,00 E
35 20190801212 Mellynda Antonia 95 90,42 100 94,21 4,00 A
36 20190801214 Khoirunnisa 100 86,67 100 93,34 4,00 A
37 20190801215 Elsa Eldorado Fierencia 95 93,92 100 95,96 4,00 A
38 20190801246 Amilia Khulsum 95 89,92 100 93,96 4,00 A
39 20190801278 Riski Setya Putra 100 84,58 100 92,29 4,00 A
40 20190801279 Muhammad Riansyah 90 76,75 100 86,38 4,00 A
41 20190801280 Adrian Huang 100 96,25 100 98,13 4,00 A
42 20190801282 Tantri Meilasyahwa 95 97,17 100 97,59 4,00 A
43 20190801284 Fransiskus Xaverius Pambudi 0,00 E
44 20190801286 Charles 100 8,25 100 54,13 1,00 D
45 20190801287 Dhiki Edy Saputra 100 85,42 100 92,71 4,00 A
46 20190801289 Yulia Kharisma 100 89,5 100 94,75 4,00 A
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No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline UAS NA Nilai Akhir
20 % 50 % 30 % Angka Huruf

47 20190801292 Putri Nabilah Yusuf 90 66,75 100 81,38 4,00 A
48 20190801318 Annisa Dwi Anggri 95 83,33 100 90,67 4,00 A
49 20190801327 Alfina Febiani 100 88,75 100 94,38 4,00 A
50 20190801335 Mochammad Reinaldy Noor 100 97,5 100 98,75 4,00 A
51 20190801339 Arif Prayogi 95 99,58 100 98,79 4,00 A
52 20190801341 Kevin Febriansyah 100 92,67 100 96,34 4,00 A
53 20190801346 Erlangga Ananda Putra 90 87,08 100 91,54 4,00 A
54 20190801378 Ripaldi Krisnanta Hidayat 100 93,33 100 96,67 4,00 A
55 20190801381 Yulita Laurentz 95 82,5 100 90,25 4,00 A
56 20190801382 Firgi Fadli Syahputra 100 93,33 100 96,67 4,00 A
57 20190801396 Fakhri Ramadhan 31,67 15,84 0,00 E
58 20190801397 Ridwan Firdaus 100 85,58 100 92,79 4,00 A
59 20190801410 Rifani Nilasari 95 80,83 100 89,42 4,00 A
60 20190801419 Firdaus Munte 100 82,92 100 91,46 4,00 A
61 20190801420 Ade Kurniawan 95 74,58 100 86,29 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

FRANSISKUS ADIKARA
FRANSISKUS ADIKARA

NIP. NIP. 6818


